
I. }'IUNICIPALIDAD DE LOTA. 
ALCALDIA

" DEPTO. DE EDUCACION "
- Apruébese Anexo de Controto.-

LoTA, 2 9 ¡{4t.2022

DECRETO D.E.M. N' //7 (c)

Vistos:
El controto lndefinido de fecho I 3.03.201 5 de

doño; JEANNETTE ETHETYN PINTO MUÑOZ Anexo de Coniroto de Troboio de
fecho l0 de mozo de 2022: Decreto DEM No 300 del 25 de ogoslo de 2021. que
delego firmo bojo lo fórmulo "por orden del Sr. olcolde"; D.F.L. Nol, del 24.01 .94,
"Código del Trobojo" Y en uso de los focultodes que me confiere el ori. 12o y ó3o

de lo Ley N'18.ó95, Orgónico Constitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

l. APRUÉBESE Anexo de Controto de Trobojo con
fecho I 0 de mozo de 2022 entre lo llusfre Municipolidod de Loto,
Deportomento de Educoción, en su colidod de Empleodor y lo Trobo.jodoro
doño JEANNETÍE ETHETYN MUÑOZ, , que. o contor del ll
de mozo de 2022, oumento su corgo hororio posondo o tener de 3ó horos
cronológicos semonoles indefinidos o un totol de 44 horos cronológicos
semonoles indefinidos con corgo o Io subvención PlE, cumpliendo su función
como Psicólogo en lo U.E. Liceo Boldomero Lillo Figueroo D-ó84, con un oumenlo
en su rento brulo de $205.664.- (doscienios cinco mil se¡scientos sesento y cuotro
pesos).

2. En lo demós el Controto de Trobojo se monliene
vigente en todos sus portes.

ANÓTESE, REGÍSTRESE, Co UNIQUESE Y

ARCHíVESE. -

J I-I.ESTEROS ENITEZ VEGA
CIóN MUNICIPAT

OR AICALDE"
lcrPAt

BEBV/JMAB/ /YvO/hvj
DISTRIBUCION:
- lnteresodo
- Alcoldío.
- Tronsporencio Municipol.
- Sub-Depto. Personol.
- Remunerociones DEAz1.

- Corpeto funcionorio.
- Archivo.

JE E
..POR

\l

RET

ARJO
S

E

D

o
o
D

ESTE

I

E


